MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CAPIVARI

EDITAL Nº CPV.019/2018:   ELEIÇÃO DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE DO CURSO DE LICENCIATURA EM

QUÍMICA – IFSP/ Câmpus Capivari – RESULTADOS

EDITAL Nº CPV.019/2018 – RESULTADOS

ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE DO CURSO

DE LICENCIATURA EM QUÍMICA DO CÂMPUS CAPIVARI

O Diretor Geral do Câmpus Capivari do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta

no Edital Nº CPV.019/2018, de 29 de março de 2018, torna público o resultado da eleição de

representantes docentes deste câmpus, para compor o Núcleo Docente Estruturante do Curso de

Licenciatura em Química do Câmpus Capivari.

RESULTADOS:

Eleitos como titulares:

Carlos Fernando Barboza da Silva

João Batista de Medeiros

Luís Eduardo Pais dos Santos

Roberto Bineli Muterle

Thalita Arthur

Eleitos como suplentes:

Ana Carlas Dantas Midões

Elizabeth Machado Baptestini Andrade

Capivari, 12 de abril de 2018.

Waldo Luís de Lucca

Diretor-Geral Câmpus Capivari